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Nóżka meblow a 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nóżka meblowa wytwarzana z 

tworzywa sztucznego stosowana do mebli twardych i tapicerowanych w tym do 

mebli pokojowych, kuchennych, dziecięcych oraz do mebli biurowych i 

sklepowych. 

Jest stosowana i znana ze zgłoszenia wzoru przemysłowego nr Wp 575 

dwuczęściowa nóżka meblowa złożona z obsady na którą jest nasadzana nóżka 

stanowiąca podparcie mebla. Obsada nóżki jest wykonana w kształcie 

prostopadłościanu z dwoma otworami usytuowanymi w dnie poprzez które 

obsada jest przykręcona do mebla. Na obsadę poprzez otwór jest nasadzana 

druga część stanowiąca nóżkę meblową, uformowaną w postaci graniastosłupa 

zawierającego kwadratową podstawę a w górnej części kwadratowy otwór oraz 

wszystkie boczne ścianki graniastosłupa uformowane jednakowo w kształcie 

trapezów. Wewnątrz nóżki w górnej części przy dwóch ściankach są 

uformowane po cztery jednakowe klinowate występy zakleszczające nóżkę po 

nasadzeniu na obsadę przykręconą do mebla. 

Nóżka meblowa według zastrzeganego wzoru przemysłowego ma obsadę 

w postaci otwartego pudełka w którego dnie są wykonane cztery otwory 

położone przy ściankach poprzez które obsada jest zamocowana do mebla. Na 

obsadę jest nasadzana druga część w postaci otwartego pudełka stanowiącego 

nóżkę meblową uformowaną z dwóch ścianek prostokątnych i dwóch ścianek 

trapezowych oraz z prostokątnego dna i prostokątnego otworu poprzez który 

nóżka jest nasadzana na obsadę. Przy jednej ściance prostokątnej skośnie 

położonej względem prostokątnego dna, wewnątrz nóżki jest uformowanych pięć 



występów w kształcie klinów zakleszczających nóżkę po nasadzeniu na obsadę 

zamocowaną do mebla. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku na którym fig. 1 przedstawia obsadę z nóżką w widoku z góry, fig. 2 -

nóżkę w przekroju wzdłuż linii A-A i fig. 3 - nóżkę w widoku z przodu. 

Obsada nóżki 1 jest uformowana z tworzywa sztucznego w postaci 

otwartego pudełka w którego dnie l a są wykonane cztery otwory l b poprzez 

które obsada 1 jest zamocowana do mebla. Na obsadę 1 jest nasadzona nóżka 2 

w postaci otwartego pudełka uformowanego z tworzywa sztucznego, zawierająca 

prostokątne ścianki 2a, 2c i ścianki trapezowe 2b, 2d połączone krótszymi 

podstawami z prostokątnym dnem 2e. Wewnątrz nóżki przy prostokątnej ściance 

la jest uformowanych pięć występów l f w kształcie klinów zakleszczających 

nóżkę 2 na obsadzie 1. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nóżka meblowa jest wykonana z tworzywa sztucznego, mająca obsadę 

uformowaną w postaci otwartego pudełka z czterema otworami w dnie, na którą 

jest nasadzana nóżka w postaci otwartego pudełka uformowanego z dwóch 

ścianek prostokątnych i dwóch ścianek trapezowych, które krótszymi 

podstawami są połączone z dnem prostokątnym, natomiast w otworze 

prostokątnym przy jednej ściance prostokątnej jest uformowanych pięć 

występów w kształcie klinów zakleszczających nóżkę na obsadzie zamocowanej 

poprzez cztery otwory do mebla. 
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